

## ELY-keskus

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset (ELY-keskukset) hoitavat valtionhallinnon alueellisia toimeenpano- ja kehittämistehtäviä. ELY-keskus on merkittävä alueiden kehittäjä ja EU-rahoituksen myöntäjä. Yhteistyö on tiivistä maakunnan liittojen ja muiden tahojen kanssa. ELY-keskus ohjaa työ- ja elinkeinotoimistoja. Vastuualueina ovat elinkeino, osaaminen, työvoima, kulttuuri, liikenne ja infrastruktuuri, ympäristö ja luonnonvarat. Pirkanmaan ELY-keskus vastaa Tampereen seutukunnasta.

ELY-keskukset tukevat pk-yritysten perustamista, kasvua ja kehittymistä tarjoamalla neuvonta-, koulutus- ja kehittämispalveluja sekä rahoitusta. Liiketoiminnan kehittämiskohteina ovat liiketoiminnan tehokkuus, kansainvälistyminen, johtaminen, teknologia ja innovaatiot, henkilöstön ammattitaito ja uusien työntekijöiden kouluttaminen.

ELY-keskuksen asiantuntijoilta saa lisätietoja rahoituslinjauksista, hankkeen soveltuvuudesta rahoitukseen ja tuen hakemisesta. Teknologia-asiantuntijat neuvovat alueen yrityksiä ja tutkimusorganisaatioita käynnistämään kansallisia ja kansainvälisiä tutkimus- ja tuotekehityshankkeita. Keksintöasiamiehet ja innovaatioasiantuntijat auttavat yrityksiä arvioimaan innovaatioiden teknisiä ja kaupallisia mahdollisuuksia. ELY-keskusten kautta yritykset voivat saada myös Tekesin rahoitus- ja asiantuntijapalveluita.

### *Pk-yritysten kehittämisrahoitus*

ELY-keskus voi osallistua myös yrityksen kehittämishankkeiden rahoitukseen. Rahoitusta myönnetään aina harkinnanvaraisesti, ja rahoituksen saamiselle on eri rahoitusmuodoissa erilaisia edellytyksiä, jotka hakijan ja hankkeen on täytettävä. Pk-yritykset voivat hakea rahoitusta yritystoimintansa kehittämiseen oman alueensa ELY-keskuksesta.

Yrityksen kehittämisavustus on aina harkinnanvaraista avustusta, ja se myönnetään kustakin hankkeesta erikseen tehtävän yritys- ja hankearviointin perusteella. Yrityksen kehittämisavustusta voidaan myöntää yrityksen pitkän aikavälin kilpailukykyä parantavaan hankkeeseen, jolla arvioidaan olevan merkittävä vaikutus yrityksen kasvuun, teknologiaan, kansainvälistymiseen, tuottavuuteen tai liiketoimintaosaamiseen.

Avustuksen myöntämisen edellytyksenä on, että yrityksellä arvioidaan olevan edellytykset jatkuvaan kannattavaan toimintaan ja avustuksella arvioidaan olevan merkittävä vaikutus hankkeen toteuttamiseen. Yrityksen kehittämisavustusta haetaan ennen hankkeen aloittamista siitä ELY-keskuksesta, jonka alueella hanke toteutetaan.

ELY-keskuksen asiantuntijat neuvovat yrityksiä hankkeiden valmistelussa ja kehittämisessä yrityksen elinkaaren eri vaiheissa sekä valmistelevat rahoituspäätöksiä.

Pirkanmaan ELY-keskus pyrkii rahoituslinjauksissaan varmistamaan hakijoiden tasapuolisen kohtelun ja aikaansaamaan mahdollisimman suuren vaikuttavuuden alueen kehittämiseen,

työllisyyteen, yritysten kilpailukykyyn ja maaseudun elinvoimaisuuteen. Tästä syystä rahoitusta suunnataan pk-yritysten korkeatasoisiin, yritystoimintaa edistäviin hankkeisiin, joiden tavoitteena on yritysten pitkäjänteinen kilpailukykyyn parantaminen. Rahoituksen kohdentamisessa huomioidaan olemassa oleva tarjonta ja yritysten kilpailuedellytykset rahoitettavalla toimialalla ja alueella. Kilpailua vääristävien vaikutusten välttämiseksi tukea ei myönnetä toimintaan, jossa on runsaasti kilpailevaa tarjontaa, vaikka hakevalla yrityksellä olisikin edellytyksiä menestyä kilpailussa.

Yritystukien hakemisesta löytyy lisätietoa ELY-keskusten omilta sivuilta ja Työ- ja elinkeinoministeriön ylläpitämältä Yritys-Suomi.fi -sivustolta.

Lisätietoja:

[www.ely-keskus.fi](http://www.ely-keskus.fi)

[www.ely-keskus.fi/pirkanmaa](http://www.ely-keskus.fi/pirkanmaa)

<http://www.yrityssuomi.fi/>